
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/394/2021 

RADY MIEJSKIEJ W POŁCZYNIE-ZDROJU 

z dnia 24 marca 2021 r. 

w sprawie określenia szczegółowych warunków, form i zakresu przyznawania stypendiów Burmistrza 

Połczyna-Zdroju oraz trybu postępowania w tej sprawie, w ramach Lokalnego Programu Wspierania 

Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży uczęszczających do szkół podstawowych, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Połczyn-Zdrój 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 

poz. 713, 1378), art. 90 t ust. 1 pkt 2) i ust.4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 1327, z 2021 r. poz. 4) oraz Uchwały nr XXXIII/384/2021 Rady Miejskiej w Połczynie-Zdroju 

z dnia 24 lutego 2021 r. w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci 

i Młodzieży Gminy Połczyn-Zdrój, Rada Miejska w Połczynie-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowe warunki, formy i zakres przyznawania stypendiów Burmistrza Połczyna-

Zdroju oraz tryb postępowania w tej sprawie, w ramach Lokalnego Programu Wspierania Edukacji 

Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży uczęszczających do szkół podstawowych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Połczyn-Zdrój, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wzór wniosku w sprawie przyznania stypendium Burmistrza Połczyna-Zdroju stanowi załącznik nr 2 

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Połczyna-Zdroju. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

  

   
Przewodniczący Rady 

 

 

Janusz Podpora 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 23 kwietnia 2021 r.

Poz. 1693



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/394/2021 

Rady Miejskiej w Połczynie-Zdroju 

z dnia 24 marca 2021 r. 

Szczegółowe warunki, formy i zakres przyznawania stypendiów Burmistrza Połczyna-Zdroju oraz tryb 

postępowania w tej sprawie, w ramach Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i 

Młodzieży uczęszczających do szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Połczyn-Zdój. 

§ 1. W ramach Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży 

uczęszczających do szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Połczyn-Zdrój, 

przyznaje się stypendia za wyniki w nauce lub za osiągnięcia w konkursach przedmiotowych, poszerzających 

wiedzę, artystycznych oraz zawodach sportowych, uzdolnionym uczniom pobierającym naukę w szkołach, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Połczyn-Zdrój. 

§ 2. 1. Stypendia mogą być przyznawane uczniom szkół podstawowych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Połczyn-Zdrój. 

2. Stypendia mają charakter motywacyjny i przyznawane są niezależnie od sytuacji materialnej ucznia. 

3. Stypendia udzielane są w formie jednorazowego świadczenia pieniężnego i wypłacane w formie 

gotówkowej lub na wskazane we wniosku konto bankowe. 

§ 3. 1. Ustanawia się następujące kategorie stypendiów: 

1) stypendium za wyniki w nauce dla uczniów klas ósmych szkół podstawowych, 

2) stypendium za osiągnięcia w konkursach przedmiotowych, poszerzających wiedzę, artystycznych lub 

zawodach sportowych. 

2. Wysokość przyznanego stypendium za dany rok szkolny uzależniona jest od liczby uczniów 

spełniających kryteria oraz określonej na ten cel kwoty w budżecie Gminy Połczyn-Zdrój. 

§ 4. O stypendium mogą ubiegać się uczniowie, o których mowa w §2 ust. 1 uchwały, którzy uzyskali 

wyniki, o których mowa w §5 i § 6 w danym roku szkolnym, za który są one przyznawane. 

§ 5. O stypendium, o którym mowa w §3 ust.1 pkt 1) może ubiegać się absolwent szkoły podstawowej, 

który w wyniku klasyfikacji rocznej spełnił następujące warunki: 

- w wyniku klasyfikacji rocznej osiągnął średnią ocen , co najmniej 5,50 lub 

- osiągnął 100-procentowy wynik z co najmniej jednego przedmiotu objętego egzaminem ósmoklasisty. 

§ 6. O stypendium , o którym mowa w §3 ust.1 pkt2) może ubiegać się uczeń , który uzyskał  

w danym roku szkolnym: 

- tytuł laureata lub finalisty wojewódzkiego konkursu przedmiotowego dla uczniów szkół podstawowych, 

których organizatorem jest Zachodniopomorski Kurator Oświaty, 

- tytuł laureata lub co najmniej III miejsce w wojewódzkim, ogólnopolskim lub międzynarodowym konkursie 

rozwijającym wiedzę ucznia, o wysokim poziomie współzawodnictwa i dużych walorach promocyjnych, 

- co najmniej bardzo dobry wynik w Międzynarodowym Konkursie ,, Kangur matematyczny”, 

- co najmniej III miejsce w Wojewódzkich Igrzyskach Młodzieży Szkolnej, których organizatorem jest 

Wojewódzki Szkolny Związek Sportowy w Szczecinie oraz w innych prestiżowych zawodach sportowych o 

zasięgu wojewódzkim, ogólnopolskim i międzynarodowym o wysokim poziomie współzawodnictwa i 

dużych walorach promocyjnych, 

- tytuł laureata lub co najmniej III miejsce w wojewódzkim , ogólnopolskim lub międzynarodowym konkursie 

artystycznym o wysokim poziomie współzawodnictwa i dużych walorach promocyjnych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1693



§ 7. 1. Stypendium, o którym mowa w §3 ust. 1, przyznawane jest na podstawie wniosku, którego wzór 

stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Do złożenia wniosku uprawnieni są: 

1) dyrektor szkoły, 

2) rodzic lub opiekun prawny niepełnoletniego ucznia. 

3. Wniosek powinien być szczegółowo umotywowany i udokumentowany w odniesieniu do osiągnięć 

ucznia. 

4. Do wniosku, o którym mowa w §7 ust. 1, należy dołączyć następujące dokumenty: 

1) w przypadku uczniów ubiegających się o stypendium za wyniki w nauce: zaświadczenie dyrektora szkoły o 

uzyskanej przez ucznia w danym roku szkolnym wymaganej średniej ocen lub 100-procentowego wyniku z 

co najmniej jednego przedmiotu objętego egzaminem ósmoklasisty, 

2) w przypadku uczniów ubiegających się o stypendium za osiągnięcia w konkursach przedmiotowych, 

poszerzających wiedzę, artystycznych lub zawodach sportowych, kopie dokumentów potwierdzających 

osiągnięcia, o których mowa w §6. 

5. Wniosek należy złożyć w Urzędzie Miejskim w Połczynie Zdroju , pl. Wolności 3-4, 78-320 Połczyn-

Zdrój, w terminie do 10 czerwca danego roku. 

6. W uzasadnionych przypadkach dopuszcza się składanie wniosków po terminie, o którym mowa 

w §7 ust.5. 

7. Wnioski niekompletne nie będą rozpatrywane. 

8. Złożenie wniosku nie jest równoznaczne z przyznaniem stypendium. 

§ 8. Stypendia przyznawane są w ramach środków finansowych określonych przez Radę Miejską  

w Połczynie-Zdroju w uchwale budżetowej na dany rok. 

§ 9. 1. Wnioski o przyznanie stypendiów rozpatruje i opiniuje Wydział Edukacji Urzędu Miejskiego w 

Połczynie-Zdroju. 

2. Do zadań Wydziału Edukacji należy: 

1) ocena formalna i merytoryczna wniosków, 

2) ustalenie wysokości i liczby stypendiów z uwzględnieniem środków finansowych zabezpieczonych na ten 

cel w budżecie Gminy Połczyn-Zdrój. 

§ 10. 1. O przyznaniu lub odmowie przyznania stypendium decyduje Burmistrz Połczyna –Zdroju na 

podstawie propozycji przedłożonej przez Wydział Edukacji. 

2. Ostateczną decyzję o przyznaniu stypendium i jego wysokości podejmuje Burmistrz Połczyna –Zdroju w 

terminie do dnia 15 czerwca danego roku. 

3. W uzasadnionych przypadkach Burmistrz Połczyna-Zdroju może podjąć decyzję, o której mowa 

w §10 ust.2, w innym terminie. 

4. Przyznając stypendium określa się w szczególności wysokość oraz sposób jego wypłaty. 

§ 11. 1. Pisemną informację o przyznaniu lub nieprzyznaniu stypendium przekazuje się wnioskodawcy. 

2. Burmistrz Połczyna-Zdroju, zawiadamiając wnioskodawcę o przyznaniu stypendium, informuje 

jednocześnie o terminie i miejscu, w którym nastąpi uroczyste ich wręczenie.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1693



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/394/2021 

Rady Miejskiej w Połczynie-Zdroju 

z dnia 24 marca 2021 r. 

WNIOSEK 

o przyznanie Stypendium Burmistrza Połczyna-Zdroju dla uzdolnionych uczniów 

na rok szkolny ……………………/………………………. 

Należy zaznaczyć kategorię stypendium* 

1) stypendium Burmistrza Połczyna-Zdroju za wyniki w nauce, 

2) stypendium Burmistrza Połczyna-Zdroju za osiągnięcia w konkursach przedmiotowych, poszerzających 

wiedzę, artystycznych lub zawodach sportowych 

(* niewłaściwe skreślić) 

I. DANE WNIOSKODAWCY: 

…………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………... 

(imię i nazwisko, adres zamieszkania, telefon kontaktowy) 

II. INFORMACJE O KANDYDACIE: 

1. Imię i nazwisko kandydata: 

……………………………………………………………………………..……………………………….........

........………………………………................................................................................................. 

2. Adres zamieszkania, telefon kontaktowy: 

……………………………………………………………………………………………..……………………

……………………………………………………………..………………………………………………………

…………………………………………...................................……...........................…....… 

3. Nazwa i adres szkoły/ klasa/: 

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………...............................................................................................................…….… 

4. Średnia ocen: 

……………………………………………………………………………………………..……………………

……………………….................................................................................................................… 

5. Opis osiągnięć ucznia: 

…………………………………………………………………………………………………………………

……….….................…………..............................................................................................……………………

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………....................................................…………………...................

.................................................................................................... 

6. Osiągnięcia ucznia: 

Lp. 
Nazwa 

Główny organizator Zasięg* 
Miejsce 

Olimpiady Konkursy Indywidualnie** Drużynowo** 

*wojewódzki, ogólnopolski, międzynarodowy 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1693



** liczba uczestników/liczba zespołów 

7. Wykaz dokumentów potwierdzających spełnianie warunków do otrzymania stypendium, o których mowa 

w § 7 ust. 4 pkt 1-2) uchwały. 

…………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

…...................................................................................................................... 

8. W przypadku przyznania stypendium zaproszenie na uroczystość wręczenia proszę kierować: 

…………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………….…………………............................................................. 

9. Numer konta, na które mają być przekazane środki (w przypadku przyznania stypendium): 

Właścicielem konta jest…………………………………..............……………………………………... 

Numer konta………………………………………………………………...............…………………… 

........................................................................................................................................................... 

…………………………………………………………………. 

(data) (podpis wnioskodawcy-rodzica) 

Opinia dyrektora szkoły* 

…………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………...........................

...................................................................................................................................................................................

................................................................................................. 

……………………………………………………………………….. 

(data i podpis dyrektora szkoły) 

*niewłaściwe skreślić 

III. POSTĘPOWANIE KWALIFIKACYJNE (wypełnia Wydział Edukacji) 

Opinia Wydziału Edukacji: 

…………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………...........

............................................................................……………………………………...............................................

................................................................ 

…………………………………………………………………………. 

(data i podpis kierownika Wydziału Edukacji) 

IV. DECYZJA BURMISTRZA POŁCZYNA-ZDROJU: 

Burmistrz Połczyna-Zdroju przyznaje/nie przyznaje* 

Uczniowi /uczennicy…………………………………………………………………………………………. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1693



(imię i nazwisko) 

Stypendium w roku szkolnym …………………………….. 

w wysokości ……………………………………………………………………zł. 

(słownie: 

…………………………………………………………………………………..…………………………………

……………) 

Sposób wypłaty stypendium: gotówka/przelew na konto bankowe* 

*niewłaściwe skreślić 

Połczyn-Zdrój, dnia……………….…. ………………………………………… 

(data i podpis Burmistrza)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1693



Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 2 

ZGODY NA PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH 

Załącznik do wniosku 

o przyznanie stypendium Burmistrza Połczyna-Zdroju 

dla uzdolnionego ucznia 

      

      ….................................., dnia …................................. 

      miejscowość 

Dane składającego zgodę:  

…............................................................. 

…............................................................. 

…............................................................. 

ZGODY NA PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH 

Zgodnie z art. 7 ust. 1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych  

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE. L Nr 119, str. 1), zwanego dalej „RODO” wyrażam zgodę 

na przetwarzanie danych osobowych mojej/-ego córki/syna* …………....................................................., moich 

danych osobowych w celu prowadzenia wszelkich spraw dotyczących otrzymania stypendium Burmistrza 

Połczyna-Zdroju dla uzdolnionych uczniów.  

     …......................................................................... 

      czytelny podpis rodzica/ opiekuna prawnego 

wyrażam zgodę na publikację danych osobowych (imię, nazwisko, wizerunek oraz kwota przyznanego 

stypendium) mojej/ego córki/syna* ……………………………………….........................., moich danych 

osobowych w celu promocji działalności Gminy podczas uroczystego przyznania stypendium Burmistrza 

Połczyna-Zdroju dla najzdolniejszych uczniów.  

     ….........................................................................   

     czytelny podpis rodzica/ opiekuna prawnego 

Jednocześnie potwierdzam, że zostałam/em poinformowana/-y o przysługujących mi prawach, 

a w szczególności o możliwości wglądu do moich danych osobowych i ich poprawiania, a także 

o adresie siedziby i pełnej nazwie Administratora oraz o celu zbierania danych. 

     …......................................................................... 

      czytelny podpis rodzica/ opiekuna prawnego 

*- niepotrzebne skreślić 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1693



RODO - Klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych osobowych 

Na podstawie (art. 13 ust. 1 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 

danych) informuję, że: 

administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Połczyn-Zdrój z siedzibą  

w Połczynie-Zdroju przy Placu Wolności 3-4 , zwanym dalej Administratorem; Administrator prowadzi 

operacje przetwarzania Pani/Pana danych osobowych. W imieniu Burmistrza  

Połczyna-Zdroju zadania związane z przyznaniem stypendium realizuje Wydział Edukacji. 

1) Kontakt do inspektora danych osobowych: e-mail: iod@polczyn-zdroj.pl. 

2) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu przeprowadzenia postępowania administracyjnego lub 

czynności urzędowej zgodnie ze złożonym wnioskiem. Podstawą prawną jest art. 6 ust. 1 lit. a RODO czyli 

dobrowolne wyrażenie zgodę na przetwarzanie danych osobowych w związku z: 

- art. 90t ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U.2020.1327 t.j.), 

- uchwałą NR XXXIV/394/2021 Rady Miejskiej w Połczynie-Zdroju z dnia 24 marca 2021 r. w sprawie 

określenia szczegółowych warunków, form i zakresu przyznawania stypendiów Burmistrza Połczyna-

Zdroju oraz trybu postępowania w tej sprawie, w ramach Lokalnego Programu Wspierania Edukacji 

Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży uczęszczających do szkół podstawowych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Połczyn-Zdrój. 

3) Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą podmioty uczestniczące przy analizie złożonego wniosku 

stypendialnego, ustalone w Regulaminie przyznawania Stypendium Burmistrza Połczyna-Zdroju. 

4) Podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednakże odmowa podania danych może skutkować 

odrzuceniem wniosku. 

5) Posiada Pani/Pan prawo do żądania od Administratora dostępu do swoich danych osobowych, ich 

sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania danych osobowych, wniesienia sprzeciwu wobec 

takiego przetwarzania, wniesienia skargi do organu nadzorczego, cofnięcia zgody na przetwarzanie danych 

osobowych. 

6) Pani/Pana dane osobowe nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu. 

7) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celów określonych w 

pkt 2, a po tym czasie przez okres oraz w zakresie wymaganym przez przepisy powszechnie 

obowiązującego prawa, w tym przepisów archiwalnych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1693

mailto:iod@polczyn-zdroj.pl

		2021-04-23T11:50:54+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




